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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: OTaenbHOCTOAIMI BUHHBIN mKad 12-21 oyreliika Cold Vine C12-KSF1

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkaty/vinnyy-shkaf-cold-vine-c12-ksf1

Onucanue

¢ Bunnsnii mkad Cold vine C12-KSF1 — crunpHOE (HhyHKIIMOHATILHOE pelIeHue st 6apa.

® MoseT ycTaHaBIMBAaThCA KaK OTIEJIbHOCTOSIINI WU BCTPAUBATHCS B HUIILLY.

® JcnoaHeHne — OJNHO30HHBII.

® YKOMIUIeKTOBaH 3-Ms MMOJIKaMH U3 IepeBa (HEJTaKMPOBAHHBIMH), BBIIBUTAIOTCS HA MeTaOOKCcax, Ha
Ka)XJI0M MOKHO pa3memniath 4 OyThuiku Gopmara bopao.

® HuxHss nojKa HO3BOJISET YKIIAAbIBaTh OYTHUIKM BUHA OJIHY Ha JPYTYIO B 1Ba psija.

¢ [lIxad BBITOTHEH B COBPEMEHHOM JIU3aiiHE, KOPITYC U3 KpalIeHOH YEPHON CTaIIH.

¢ JIBepb — TOHMPOBaHHBIN cTekionakeT ¢ Y -GpunbTpom, pama cTaibHasi cCO BCTPOSHHBIM 3aMKOM.

¢ OyYHKIMOHAIbHBIE OCOOCHHOCTH U XapaKTEPUCTUKU MOJIEIIN: OJIHA 30HA OXJIAXKICHHUS,
KOMITPECCOPHOE OXJIAXKACHUS;, TEMIIEPATyPHBIN pexum oT +3 1o +22C; B kKaMmepe CEHCOpHasi MaHeNb
yIOpaBleHus, MOKa3aTeNlu TeMIepaTyp BBIBOJSATCS Ha KK-TUCIICH; 00BEM Kamepbl — 4211, BMEIIaeT
12 6yTeinky 0,7571; 3 nepeBsHHBIC MOJIKH (2 BBIABUKHBIC); HA IBEPH YAOOHAS M CTUIbHAS HAKJIaHAS

pydKa; aBTOpa3MOpO3Ka; CBETOAMO/IHAS MOACBETKA; ypoBeHb ryma — 39 J16.

XapaKTepuCTHKHU

Pabouwne Temneparypsl 3..+22°C


https://prom-katalog.ru/catalog/vinnye-shkafy/vinnyy-shkaf-cold-vine-c12-ksf1

Crpana

Tun nBepu
ITone3Hslit 00bEM
Hanpsixenne

Tun oxnaxxaeHus
KomndgecTBo moox
KinnmaTtudueckui kirace
KomnuectBo kamep
Marepuan kopmnyca
Hannaue 3amka
Iloaceetka

Twum ook

KonuyecTBo pabounx 30H

BricoTa B ynakoBke
JlnvHa B yriakoBKe
Macca B ynakoBke
[[IuprHa B ynakoBke
Kon-Bo OyThu1oK
Bricota, MM

JnuHa, MM

MoiHocTh, KBT

Poccus
CrekiisiHHas pacraiHas
42 n

220B
I'paBuranmonnoe(CraTuueckoe)
3 mr.

ST

1

OKpallleHHas CTaJlb
Ectp
CBETO/IMO/IHAS
[Tonka 3akpbiTas

1 m:

570 mm

460 mm

22.7 xr

580 mm

12

515 mm

395 mm

20.7 xr

MHpopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensiemoii ct. 437 I'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)HEIH np0056a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHC>KEPa.



